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Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen överlämna 

och åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande.  

 

Ulla Thorslund Ingrid Brännström  

stadsdelsdirektör utvecklingschef 

 

Sammanfattning 
Den ansökan om medel för fortsatt drift av Allhuset i Hässelby 

gård som gjordes beviljades ej av kommunstyrelsen då den ej 

anslöt till gällande kriterier för ytterstadssatsningen. Däremot har 

stadsdelen beviljats medel för lärandecenter/mötesplats integrerat 

i ett nytt bibliotek i Hässelby gård. Verksamheten där kommer att 

ha en tydlig inriktning mot lärande. Stadsdelsförvaltningen 

kommer att bedriva rådgivande och stödjande verksamheter i 

samverkan med Jobbtorg Stockholm. Även Kulturskolan kommer 

att ha verksamheter i lokalerna.    

 

Bilaga: 1. Skrivelse från (S), (MP) och (V) om Allhuset tillbaka.  

      2. Riktlinjer för ansökningar för ytterstadsprojekt.  
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Svar på skrivelse från (S),(MP) och (V) 

om Allhuset tillbaka. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom stadsdelsförvaltningen. 

 

Bakgrund 
I en skrivelse till stadsdelsnämnden från (S), (MP) och (V) den 7 

februari 2013, angående fortsatt drift av Allhuset i Hässelby gård. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Föreningen Allhuset i Hässelby gård ansökte i slutet av år 2012 

hos kommunstyrelsen om medel för fortsatt drift av 

verksamheten.  

 

Kommunfullmäktige har fastställt riktlinjer för ansökningar 

gällande ytterstadsprojekt.  Enligt dessa kan ekonomiska medel 

tilldelas projekt som stadsdelsnämnderna ansöker om under 

förutsättning av att de ansluter till ett antal principer som 

redovisas i bilaga 2 till detta tjänsteutlåtande. Kommunstyrelsen 

avslog Allhusets ansökan med hänvisning till att den ej anslöt till 

de kriterier som gäller för ytterstadsutvecklingen.  

 

Den 7 januari 2013 lämnade stadsdelsförvaltningen in fyra 

ansökningar om medel inom ramen för ytterstadssatsningen. 

Ansökningarna gällde bl.a inrättande av lärandecenter och 

mötesplats i Hässelby gård och trygghetsskapande åtgärder samt 

för att nå ungdomar med utländsk bakgrund. Ansökningarna 

bifölls den 6 mars 2013 och projektarbetet är nu i full gång. 

 

Ett av projekten har mynnat ut i att stadsdelsnämnden och 

kulturnämnden, i april 2013, fattade ett gemensamt beslut om att 

ett lärandecenter/mötesplats och nytt stadsdelsbibliotek ska 

inrättas i Hässelby gård, integrerat i gemensamma lokaler på 

Hässelby torg 10. Ett gemensamt ärende om genomförande 

föreläggs stadsdelsnämnden och kulturnämnden vid respektive 

nämnds sammanträde den 29 augusti 2013. 

 

Det nya biblioteket ska, förutom att bedriva traditionell 

verksamhet med utlåning av media, på ett aktivt sätt utveckla 

kontakter och samarbete med det lokala föreningslivet och andra 

verksamheter.  
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om Allhuset tillbaka. 

 

Förutom att biblioteket ska vara öppet och inbjudande för 

medborgare i alla åldrar ska det också ha en tydlig inriktning mot 

lärande. Tanken är att det i biblioteket ska finnas studieplatser, 

möjlighet till läxhjälp, språkcafé, introduktion för SFI-klasser, IT-

stöd, studie- och yrkesrådgivning i samverkan med Jobbtorg 

Stockholm, Vällingby centrum, skolorna i området, samt 

information och rådgivning från bl.a polisen och socialtjänsten. 

 

Ett nytt bibliotek med många servicefunktioner kan bidra till 

minskad segregation och förbättra livskvaliteten för de boende. 

Kulturskolans planerade verksamhet innebär i ett första skede att 

barn och ungdomar erbjuds kurser i musik i ett undervisningsrum 

i anslutning till biblioteket. På sikt kommer Kulturskolan att 

kunna tillföra även annan typ av verksamhet i lokalen, t.ex. 

musikproduktion, film och berättande. Detta bidrar på ett positivt 

sätt till barns och ungdomars fritidssysselsättning och utveckling. 

 

Det nya biblioteket har därmed goda möjligheter att bli en viktig 

och utvecklande mötesplats för medborgarna i Hässelby gård och 

övriga stadsdelar. 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att som svar på skrivelsen 

överlämna och åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande. 

  

   _____________ 


